Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение муниципального

образования Динской район «Средняя общеобразовательная школа № 53 имени

Героя Советского Союза Анатолия Николаевича Березового»

П Р И К А З

от 01.09.2023 г.                                                                                     № 296

п.Найдорф

О специалистах, ответственных за организацию и проведение

государственной итоговой аттестации по программам основного общего и

среднего общего образования в МБОУ МО Динской район СОШ № 53

имени А.Н. Березового в 2023 - 2024 учебном году

В целях организации проведения государственной итоговой аттестации

по программам основного общего и среднего общего образования в МБОУ

МО Динской район СОШ № 53 имени А.Н. Березового,

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за организацию проведения государственной

итоговой аттестации по программам основного общего и среднего

общего образования в МБОУ МО Динской район СОШ № 53 имени

А.Н. Березового в 2023-2024 учебном году заместителя директора по

УВР Гелих С.В.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ МО Динской район

СОШ № 53 имени А.Н. Березового              Исаева О.Ю.

С приказом ознакомлены

_____________ Гелих С.В.